PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

([PAPEL TIMBRADO DA LICITANTE]

ANEXO X
MINUTA DA PROPOSTA FINANCEIRA

.........................................., .......... de ............................. de ........

À Prefeitura Municipal de Fronteira
FRONTEIRA – MG.

Atenção: Comissão Permanente de Licitações
Referência: Tomada de Preços Nº 2/2019

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE ENGENHARIA
CIVIL, PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA DO GINÁSIO "BLAIR MENDONÇA",
NESTA CIDADE, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 863458/2017/ME/CAIXA,
FIRMADO ENTRE A UNIÃO FEDERAL POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO
ESPORTE E O MUNICIPIO DE FRONTEIRA/MG; E DE ACORDO COM O PROJETO
BÁSICO..

Prezados Senhores,

Após analisarmos, minuciosamente, toda a documentação da licitação epigrafada composta
do Edital e seus Anexos, de estarmos cientes do local onde serão realizadas as obras e de
tomarmos conhecimento de todas as condições e obrigações para a sua execução,
propomos executar, sob nossa integral responsabilidade, o objeto da Tomada de preços Nº
2/2019 epigrafada, no prazo previsto no Edital, de acordo com os valores abaixo:

RFORMA DO GINÁSIO "BLAIR MENDONÇA" - R$_______
(______________________________);

No valor ja está computado o BDI.

Valor global da proposta: R$____ (________________________________).

A presente proposta é válida pelo prazo de ......... (..........) [mín. de 60 (sessenta) dias], a
partir da presente data.

Atenciosamente,

Carimbo da firma, nome e cargo da pessoa que assina
Endereço, CNPJ, Inscrição Estadual ou Municipal